
Tur.Nr.: 3

OS:

S:

S:

TL:

Auswechslungen:

Gerd Zeller

Ligaleiter

Ausgewechselt: Angelika Heyder MGC Murnau nach Runde 3

Sonstiges: Beim Erstellen der Ergebnisliste habe ich festgestellt, dass beim Runden-

ergebnis in Runde 4 von Sonja Radocaj - MSK Olching 3 - das Ergebnis

nicht richtig addiert wurde. Neues Ergebnis 40 statt 39 Schläge.

Sebastian Solleder - MGC Wolnzach

Reiner Weinberger - BGC Neutraubling

Karl Trauner - BSV 86 München

Gerd Zeller - MSK Olching

Straßlach, Am Riedweg 1

Beton

Turnierdatum: 18.05.2014

Schiedsgericht

e-mail: praesident@minigolf-bayern.de

für Damenmannschaften

Südost

Deutscher Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2013 / 2014

Ligenleiter

Gerd Zeller

ausrichtender Verein: BSV 86 München

Sportanlage:

besondere Vorkommnisse: keine

Regionalliga
Eschenrieder Str. 52 B

0170-4510536

82194 Gröbenzell

Eingewechselt: Prisca Ferstl - MGC Murnau ab Runde 4

Dadurch ändert sich auch das Mannschaftsergebnis auf 407 statt 406 Schläge.

Für die Richtigkeit



Regionalliga 3

BSV 86 München

1 MSK Olching 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schamberger,Gerda 26088 Sw 1 32 29 30 31 122

 Jooß,Marion 36626 D 35 30 31 32 128

 Koziol,Tanja 46426 D 37 32 30 32 131

E: Weinzierl,Claudia 36594 D 40 30 29 35 134

104 91 91 95 381
 31,750

2 MGC Murnau am Staffelsee
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Benn,Katharina 37425 D 32 29 30 28 119

 Werner,Simone 37386 JW 40 39 34 29 142

 Heyder,Angelika 6367 Sw 2 37 31 37 105

 Ferstl,Prisca 38610 D 39 39

E: Ferstl,Prisca 38610 D 32 33 28 39 132

A: Heyder,Angelika 6367 Sw 2 37 31 37 33 138

aK Stranka,Esther 36354 JW 29 26 32 34 121

 109 99 101 96 405
33,750

3 MSK Olching 3
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Braun,Gabriele 65752 Sw 1 32 29 31 32 124

Radocaj,Sonja 37656 Sw 2 42 46 39 40 167

Zeller,Edeltraud 5676 Sw 2 29 32 28 27 116

E:     

103 107 98 99 407
 33,917

4 OMGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Pörrer,Barbara 36696 Sw 2 32 34 36 35 137

 Schneider,Renate 40365 D 35 41 41 35 152

 Grabrucker,Elfriede 9033 Sw 2 30 32 32 32 126

E: Rosenkranz,Ingeborg 3522 Sw 2 37 33 37 36 143

 97 107 109 102 415
34,583

Südost

Punkte

Turnier:

18.05.2014

Spielgemeinschaft - MSK Olching 2 und BGC Neutraubling

2

0

Beton

Damen-Mannschaften

6

4



Südost

3

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

11 1 MSK Olching 2 284 31,556 3

12 2 MSK Olching 3 322 35,778 3

13 3 MGC Murnau am Staffelsee 358 39,778 3

14 4 OMGC Ingolstadt 368 40,889 3

3

11 1 MSK Olching 2 381 31,750 4

13 2 MGC Murnau am Staffelsee 405 33,750 4

12 3 MSK Olching 3 407 33,917 4

14 3 OMGC Ingolstadt 415 34,583 4

3

11 1 MSK Olching 2 665 31,667 7

12 2 MSK Olching 3 729 34,714 7

13 3 MGC Murnau am Staffelsee 763 36,333 7

14 4 OMGC Ingolstadt 783 37,286 7

Regionalliga

Tabelle vor Spieltag

6

0

6

4

2

0

Tabelle des Spieltag

Tabelle nach Spieltag

12

6

Punkte

Damen-Mannschaften

6

4

2

0



MSK Olching 2 MGC Murnau MSK Olching 3 OMGC Ingolstadt Schläge Schnitt

1 18 21 20 19 1 78 1,083

2 22 24 21 26 2 93 1,938

3 19 21 23 17 3 80 1,667

4 30 29 22 41 4 122 2,542

5 23 19 19 23 5 84 1,750

6 23 24 26 26 6 99 2,063

7 26 27 28 25 7 106 2,208

8 22 24 23 23 8 92 1,917

9 32 26 29 26 9 113 2,354

10 24 24 22 25 10 95 1,979

11 12 12 12 13 11 49 1,021

12 21 18 22 16 12 77 1,604

13 14 22 25 21 13 82 1,708

14 14 16 16 20 14 66 1,375

15 25 38 26 28 15 117 2,438

16 22 22 21 25 16 90 1,875

17 20 22 29 22 17 93 1,938

18 14 16 23 19 18 72 1,500

381 405 407 415 1608 22,333

Bahnauswertung
Regionalliga - Damen 2013/2014

18.05.2014

BSV 86 München - Beton



05.05. MSK Olching - Beton

1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 18 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 21

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 22 2 2 2 2 1 2 2 1 2 4 1 2 3 1 2 2 3 24

3 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 19 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1 21

4 2 1 2 1 4 2 3 5 4 1 3 2 6 2 2 4 30 4 2 1 2 2 1 4 3 1 1 2 3 4 1 2 2 7 29

5 2 2 2 3 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 23 5 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2 19

6 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 23 6 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 24

7 3 2 2 2 2 2 1 2 4 2 2 2 2 2 2 5 26 7 2 1 1 3 2 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 27

8 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 22 8 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 24

9 2 2 2 3 3 2 2 2 6 4 2 2 2 2 3 2 32 9 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 1 2 26

10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 24 10 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

12 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 21 12 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 3 2 2 3 18

13 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 14 13 2 2 2 1 3 2 3 1 2 1 1 1 1 3 1 2 22

14 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 14 14 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 5 3 2 2 25 15 3 3 2 2 5 3 3 2 2 4 7 1 2 3 1 2 38

16 2 1 2 1 3 2 2 1 2 2 1 3 2 3 1 2 22 16 1 1 3 1 1 2 2 2 3 2 2 2 3 1 3 2 22

17 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 3 2 2 2 20 17 2 2 1 1 2 3 2 2 2 1 2 2 3 2 1 2 22

18 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 14 18 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

    

381 405

# # MGC Murnau am Staffelsee381 11 MSK Olching 2 405 13

33 39

122 128 131 134 119 142 105 39

31 32 32 35 28 29

31 33

30 31 30 29 30 34 37 28

29 30 32 30 29 39

3 E

32 35 37 40 32 40 37 32

1 2 3 E 1 2



05.05. MSK Olching - Beton

1 2 2 2 2 1 3 1 2 1 2 1 1 20 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 19

2 1 1 3 1 4 1 2 2 1 2 1 2 21 2 3 2 2 3 3 3 2 2 1 2 1 2 3 2 2 2 26

3 2 2 1 1 1 6 1 1 3 2 2 1 23 3 1 1 1 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 3 2 17

4 1 1 2 1 3 4 3 2 2 1 1 1 22 4 2 1 3 4 4 7 7 3 1 4 1 4 4 1 4 2 41

5 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 19 5 1 1 2 2 2 2 3 3 1 1 3 2 2 2 1 2 23

6 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 26 6 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 26

7 1 3 2 2 2 3 4 3 2 2 2 2 28 7 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 25

8 2 2 2 1 3 3 2 3 1 2 1 1 23 8 1 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 23

9 2 2 1 2 4 4 3 3 2 2 2 2 29 9 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26

10 2 1 1 3 2 2 1 3 1 2 2 2 22 10 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25

11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 11 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

12 2 2 2 2 1 4 2 1 1 2 1 2 22 12 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 16

13 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 1 25 13 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 21

14 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 1 16 14 1 2 3 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 3 1 20

15 3 1 3 2 2 2 1 3 3 2 2 2 26 15 3 3 2 2 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 3 2 28

16 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 21 16 1 2 2 2 1 2 4 3 2 2 2 2 2 2 2 2 25

17 4 2 2 2 4 3 2 2 2 2 2 2 29 17 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 1 2 22

18 1 1 1 3 1 1 7 4 1 1 1 1 23 18 2 2 2 3 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 4 19

    

407 415

# #407 12 MSK Olching 3 415 14 OMGC Ingolstadt

32 36

124 167 116 0 137 152 126 143

32 40 27 35 35

32 33

31 39 28 36 41 32 37

29 46 32 34 41

3 E

32 42 29 32 35 30 37

1 2 3 E 1 2



Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Diff1 Diff2 Schnitt

1 5676 Zeller,Edeltraud OMSK Sw 2 29 32 28 27 116 5 1 29,000

2 37425 Benn,Katharina MURN D 32 29 30 28 119 4 1 29,750

3 36354 Stranka,Esther MURN JW 29 26 32 34 121 8 3 30,250    

4 26088 Schamberger,Gerda OMSK Sw 1 32 29 30 31 122 3 1 30,500    

5 65752 Braun,Gabriele OMSK Sw 1 32 29 31 32 124 3 1 31,000

6 9033 Grabrucker,Elfriede OMGC Sw 2 30 32 32 32 126 2 0 31,500

7 36626 Jooß,Marion OMSK D 35 30 31 32 128 5 1 32,000

8 46426 Koziol,Tanja NEUTR D 37 32 30 32 131 7 0 32,750

9 38610 Ferstl,Prisca MURN D 32 33 28 39 132 11 1 33,000

10 36594 Weinzierl,Claudia OMSK D 40 30 29 35 134 11 5 33,500

11 36696 Pörrer,Barbara OMGC Sw 2 32 34 36 35 137 4 1 34,250

12 6367 Heyder,Angelika MURN Sw 2 37 31 37 33 138 6 4 34,500

13 37386 Werner,Simone MURN JW 40 39 34 29 142 11 5 35,500

14 3522 Rosenkranz,Ingeborg OMGC Sw 2 37 33 37 36 143 4 1 35,750

15 40365 Schneider,Renate OMGC D 35 41 41 35 152 6 6 38,000

16 37656 Radocaj,Sonja OMSK Sw 2 42 46 39 40 167 7 2 41,750

Einzelwertung - 3. Turniertag am 18.05.2014 beim BSV 86 München



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 18.05.2014 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 82064

Ort Straßlach

Straße Hausnr. Riedweg 1

System Beton

WMF-Lizenznr. 252

Turnier Bezeichnung Regionalliga Süd/Ost Damen -3. Spieltag

Ausrichter BSV 86 München

Verband WBV

Autor Gerd Zeller

E-Mail praesident@minigolf-bayern.de

Basisnote 105,152

Basisschnitt 32,115

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

5676 Zeller Edeltraud MSK Olching 105,210 4 116 29,000 102,037

37425 Benn Katharina MGC Murnau am Staffelsee 102,243 4 119 29,750 102,787

36354 Stranka Mirijam Esther MGC Murnau am Staffelsee 109,214 4 121 30,250 103,287

26088 Schamberger Gerda MSK Olching 102,713 4 122 30,500 103,537

65752 Braun Gabriele MSK Olching 111,019 4 124 31,000 104,037

9033 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 108,579 4 126 31,500 104,537

36626 Jooß Marion MSK Olching 103,694 4 128 32,000 105,037

46426 Koziol Tanja BGC Neutraubling 99,489 4 131 32,750 105,787

38610 Ferstl Prisca MGC Murnau am Staffelsee 110,863 4 132 33,000 106,037

36594 Weinzierl Claudia MSK Olching 102,725 4 134 33,500 106,537

36696 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 105,447 4 137 34,250 107,287

6367 Heyder Angelika MGC Murnau am Staffelsee 106,161 4 138 34,500 107,537

37386 Werner Simone MGC Murnau am Staffelsee 107,361 4 142 35,500 108,537

3522 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 107,873 4 143 35,750 108,787

40365 Schneider Renate OMGC Ingolstadt 106,267 4 152 38,000 111,037

37656 Radocaj Sonja MSK Olching 115,055 4 167 41,750 114,787

mailto:praesident@minigolf-bayern.de
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